

## Kacper Boroń

*1) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana*

Członek Rady Nadzorczej powołany uchwałą nr 23c Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Plasma System S.A. w restrukturyzacji z dnia 20.02.2023r.

Zgodnie z uchwałą nr 2 z dnia 22.02.2023r. Rady Nadzorczej Spółki pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Termin upływu kadencji – z dniem zatwierdzenia przez WZA Spółki sprawozdania finansowego za rok 2024.

*2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego*

Absolwent Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach oraz Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, a także studiów MBA w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada certyfikat Approved Compliance Officer.

Przebieg kariery zawodowej:

2021-nadal – Prezes Zarządu IPG Business Development Sp. z o.o. w Katowicach

2021-nadal – Prezes Zarządu Plasma MBO Sp. z o.o. w Katowicach

2016-19 oraz 2021-nadal – Prezes Zarządu Synergia Finance Sp. z o.o. w Katowicach

2015-2020 – Prezes Zarządu ABEO Sp. z o.o. w Katowicach

2014-nadal – Dyrektor Zarządzający w Instytucie Prawa Gospodarczego Sp. z o.o. w Katowicach

2009-2014 – Dyrektor Pionu Organizacyjnego w Górnośląskim Przedsiębiorstwie Wodociągów S.A. w Katowicach

1999-2009 – Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach – kolejno na stanowiskach: Kierownik Oddziału ds. Nadzoru Przedsiębiorstw Państwowych, Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych, Zastępca Dyrektora Wydziału Nadzoru Prawnego i Właścicielskiego, Dyrektor Wydziału Nadzoru Właścicielskiego, Zastępca Dyrektora Biura Dyrektora Generalnego

Od 2019 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centrum Projektów Regionalnych - Inwestor S.A. w Katowicach. Wcześniej zasiadał w radach nadzorczych: Śląskiego Holdingu Przemysłowego S.A. w Bytomiu (2016-2019), Zakładu Utylizacji Termicznej Odpadów i Osadów Ściekowych S.A. w Sosnowcu (2012-2013), Drogowej Trasy Średnicowej S.A. w Katowicach (2008-2011), Fabryki Elementów Złącznych w Siemianowicach Śląskich (1998-1999). Pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Bielskich Zakładów Lin i Pasów „BEZALIN” w Bielsku-Białej (2005-2008) oraz Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Turystycznych w Katowicach (2006-2007). W okresie od października 2021 roku do lutego 2022 roku pełnił funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Plasma System S.A.

*3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem działalność, jaką Pan Kacper Boroń prowadzi poza emitentem nie ma istotnego znaczenia dla Plasma System.

*4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Kacper Boroń jest od października 2021 roku Prezesem IPG Business Development Sp. z o.o., od września 2021 roku Prezesem Zarządu Spółki Plasma MBO Sp. z o.o., od lutego 2021 roku Prezesem Zarządu Synergia Finance Sp. z o.o. w Katowicach (również w okresie 2016-2019) oraz w okresie 2015-2020 – Prezesem Zarządu ABEO Sp. z o.o. w Katowicach. Od 2019 roku pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Centrum Projektów Regionalnych - Inwestor S.A. w Katowicach, a w okresie 2016-2019 był Członkiem Rady Nadzorczej Śląskiego Holdingu Przemysłowego S.A. w Bytomiu. W okresie od października 2021 roku do lutego 2022 roku oraz ponownie od listopada 2022 roku pełni funkcję Zastępcy Przewodniczącego Rady Plasma System S.A.

*5) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Kacper Boroń nie został prawomocnie skazany za przestępstwa oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

*6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisyjnego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Kacper Boroń w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił żadnych funkcji zarządczych lub nadzorczych w podmiotach w upadłości, zarządzie komisyjnym lub likwidacji.

*7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej*

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Kacper Boroń nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Plasma System, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

*8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym*

Pan Kacper Boroń nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997r. o KRS.